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ÇIKIŞ ÖZET BEYANIN OLUŞTURULMASI 

Hali hazırda deniz veya hava limanlarına Türkiye Gümrük Bölgesi dışından getirilerek aynı deniz veya 

hava limanında bir başka taşıta aktarılarak tekrar Türkiye Gümrük Bölgesi dışına gönderilecek eşya için 

gümrük idarelerince hareket ve varış idaresi aynı olan transit beyannamesi düzenlenerek işlemler 

yerine getirilmektedir.04/03/2014 tarihinden itibaren 2014/54 sayılı genelge uyarınca bu aktarma 

işlemlerinde transitbeyannamesi kullanılmayacak olup çıkış özet beyan ile işlem yapılacaktır. Söz 

konusu çıkış özet beyan giriş özet beyan kayıtları ile ilişkilendirilecek ve Türkiye Gümrük Bölgesini terk 

edecek taşıta ilişkin çıkış bildiriminde belirtilecektir. 

Çıkış özet beyan oluşturulması için öncelikle ÖzetBeyanTC modülünden yeni özet beyan seçilecek; 

 

 

Eşyanın taşıma türüne göre DENİHR ya da HAVİHR seçeneklerinden biri seçilecektir. 

 



İlgili alanlar doldurulup; tiklenir. 

 

 

Taşıma senetleri doldurularak; ‘’ihracat ile ilgili beyan’’ satırında ‘’AKTARMA’’ seçeneği seçilir.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



‘’AKTARMA’’ seçeneği seçildiğinde ‘’numarası’’ ve ‘’parçalı?’’ seçenekleri sistem tarafından otomatik 

olarak getirilir.   

 

 

 

Bağlantılar menüsünden ‘’Açmalar’’ seçeneği seçilerek;  

 

 

 

 

 



‘’Aktarma’’ seçeneği seçildiğinde açma yapmak zorunludur.Aksi halde sistem tescile izin vermez.  

 

 

Açma yapılacak işlemin kapsamı seçilir  açma yapılacak özet beyan girilir. 

 

 

 

 

 

 



 

Açma yapılacak taşıma senetleri seçilerek tiklenir. 

 

 

Açma işlemi yapıldıktan sonra çıkış özet beyan tescil edilir.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eşya geçici depolama yerinden çıkartılır; 

  

 

Diğer taraftan Genelge’nin ‘’havayolu ile gelen eşyanın, geçici depolama yerine alınmaksızın başka bir 

hava taşıtına aktarılmasına ilişkin işlemler 24 saat içerisinde tamamlanacak olup, bu süre içerisinde 

işlemleri tamamlanmayan eşya geçici depolama yerine alınacaktır’’ hükmü gereğince 24 saat içerisince 

aktarma yapılmayan HAVİHR özet beyan kapsamı eşyanın geçici depolama yerine alınması 

gerekmektedir. 

 

 

 

 



ÇIKIŞ ÖZET BEYANIN ÇIKIŞ BİLDİRİMİNDE REFERE EDİLMESİ 

Çıkış bildirimi olağan iş süreçlerinde doldurularak; ihracat ile ilgili beyan satırında tipi alanında 

‘’ÖZBY(Özet Beyan Transit)’’ seçilerek onaylanmış statüdeki ilgili çıkış özet beyan girilir.  

 

 

 

 

 



 

Çıkış Bildiriminin ilgili memurca onaylanması ile Çıkış Bildirimi ‘’İşlem Tamamlanmış’’, refere edilen 

çıkış özet beyan ‘’kapatılmış’’ statüye gelir.Ancak eşyanın ambar çıkışı onaylanmamışsa sistem Çıkış 

Bildiriminin onaylanmasına izin vermez. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


